Alia hominibus ut epi ut vicarij sui ut delegati de off. ordi.

ca ab etiam demaret. obe. a vincto li vi iug et no p dea et
scto gstatuobis de qphasi put quinquagita caso quoz sedea st
isfrate ppa quib9 quis ipo iure exgoi marrit exppsa et
p duas duo tacite iudeig. in vo excoad pna inde de pto
de. ubi emiant loca ytoy casud Itm exguicaty mi
nori exguicacoe pt expe ea que put iuris deois elige
no eligi et sacmeta ab ea collata vtuq no caret Effectu
qz no e vmoz a collaco s apticpaco sacmetoz si
deci. ex. depo. ut mdo q pncipao mola pceptoe
gppit portat h aseredo ea licet leuit celebndo h gnu
ca ut p p pto 27 gaff. e. t.

Excupato e aliou9 iuste cauz allegaco indefensioez ut
supportatio9 aliq ne cogat qpe in iudico d' quo. m. l. ij. ff.
si quis caua ut actua ad tutela pue cura ut alia
muned ut. ff. de munitate ex cupa mune p colu

Excupato tutoz fit exuarius cais et q bz munit' eqtati
quida em excupant ad tps s9 qui ta pub' rei ab esse
reperit et reuer si ad noua tutela i. am d no uon' s
uetera cogent' statim v'ape ut msa de ex cupa et ora.

q' d' a se. et. C. sicut' re public' et msa de ex cupa s' p' q' r' pub'
e et alia ex cupaco atutela s9 ex cupaco veteranoz qui
ex cupant atutela si pnt amilia dimissi honesta causa
intuemeta et iusta puta pnsim' ut aliud ca9 s' 19 q.
alia' sit no vone honesta ut. ff. de hys qui no. msa.

lij. S. Ignome et ppetuo qui solunt' amilia pty vigiti
anos s' ad tps q' 4. xx anos et hoc dmsimode tenet q
si i' qntu amud nulla s'bi veditat i munitate si p9
quq' amos solutz e h3 in munitate vni9 ani p9 octo
anos h3 i munitate biennij pty duodeca triennij pty dea
et septa quadriennij et pty xx am d h3 ex cupaco ppe
tua Et et alia tutela ex cupaco eoz q' nio libatoz
se ex cupat ut roe libatoz trad C. q' nu libe tr.
ytalia in or. in p' m' ca quq' 7

h' msa. q' p' q' r' pub'
 m. l. o.

Excoisio eoz qui morbo excoisant ut cca mlti pidi fiviosi
et ppetua ualitudine detenti ut C. qui morbo

Excoisio eoz qui etate excoisant ut maior hee. am. ut C.
et l. maior et mlti de excoitu. ut cu. S. item maior

Excoisio eoz qui mto tutelary excoisant p. qui habet tra
onea tutelae. ut tres honores tutelae. D. q. h. ec. omnia hnt
C. m. h. titulis m. rubro et nigro et uide de h. q. ibid. m. p. a.

Excoisio. D. q. et spe. e. t. se. q. ve. t. adponed. cas. ab. p. ac
daug. q. no. poteat. p. uo. p. u. ut. cause. p. auator. q. s. t. u. d.
ut. i. cas. t. m. n. al. b. m. q. b. t. e. n. p. auator. no. int. u. e. n. t. e. ut. ff.
de. pub. u. d. l. p. e. q. ad. m. i. e. n. t. i. t. i. allegans. cas. ab
sentiae. h. n. admittit. ut. m. l. ab. s. e. n. s. ff. de. p. a. u. t. ut. u. o. c. a. t. e. a. t.
ut. p. p. o. n. a. t. q. p. r. e. r. e. t.